О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области «О премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере молодежной политики» и приложение 3 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области «О стипендии Законодательного Собрания Челябинской области студентам профессиональных образовательных организаций, студентам и аспирантам образовательных организаций высшего образования»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области от 19 декабря 2013 года № 1803 «О премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере молодежной политики» (Южноуральская панорама, 2014, 14 января; 29 марта; 2015, 14 марта; 29 декабря; 2016, 6 апреля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 1 ноября 2017 года, № 7400201711010005; Южноуральская панорама, 2018, 5 апреля; 2019, 7 февраля) следующие изменения:
 - 1) строку четвертую исключить; строки пятую – десятую считать соответственно строками четвертой – девятой;
 - 2) строку одиннадцатую считать строкой десятой и ее исключить; строку двенадцатую считать строкой десятой;
 - 3) дополнить новой строкой одиннадцатой следующего содержания:

«Мхитарян Виген Грайарович председатель Собрания молодых депутатов Челябинской области»;

строки тринадцатую и четырнадцатую считать соответственно строками двенадцатой и тринадцатой.

2. Внести в приложение 3 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области от 27 февраля 2014 года № 1913 «О стипендии Законодательного Собрания Челябинской области студентам профессиональных образовательных организаций, студентам и аспирантам образовательных организаций высшего образования» (Южноуральская панорама, 2014, 13 марта; 2016, 5 марта; 2018, 9 июня; 8 сентября; 2019, 7 февраля) изменение, исключив из него строку третью; строки четвертую – шестнадцатую считать соответственно строками третьей – пятнадцатой.

Председатель Законодательного Собрания

В.В. Мякуш